АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14.11.2025 г. № 20а-р х. Перекопка

О назначении общественного обсуждения «Об утверждении программы
профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям
по муниципальному контролю (надзору) в сфере благоустройства на территории

Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района
Волгоградской области на 2026 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 12 Устава
Перекопского сельского поселения

1. Провести общественное обсуждение «Об утверждении программы профилактики
рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному
контролю (надзору) в сфере благоустройства на территории Перекопского сельского
поселения Клетского муниципального района Волгоградской области на 2026 год».

2. Замечания и предложения принимаются с 14.11.2025 по 24.11.2025 по адресу:
Волгоградская область, Клетский район, х. Перекопка, ул. Центральная, 29, в рабочие дни
с 08-00 ч до 16-00 ч, перерыв на обед с 12-00 ч. до 13-00 ч., выходные дни: суббота,
воскресенье.

3. Итоговый документ по результатам общественного обсуждения обнародовать не
позднее 28.11.2025 на официальном сайте администрации Перекопского сельского
поселения Клетского муниципального района Волгоградской области.

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава Перекопского
сельского поселения С.Г. Кудрин